



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಯುಜಿ ನೀಟ್-ಯುಜಿ ಸಿಇಟಿ/2023(ಎರಡನೇ ಸುತ್ತ)

ದಿನಾಂಕ: 05-09-2023

ಸುತ್ತೋಲೆ

ರಿಟ್ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ 18537/2023ರಲ್ಲಿ ಮಾನ್ಯ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಮಧ್ಯಂತರ ಆದೇಶದ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಯುಜಿ ನೀಟ್ ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ದಿನಾಂಕ 05.09.2023 ರಂದು ಸಂಜೆ 8.00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಈಗಾಗಲೇ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಯುಜಿ ಸಿಇಟಿ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್, ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ, ವೆಟರಿನರಿ, ಫಾರ್ಮಸಿ, ಬಿಎಸ್ಸಿ (ನರ್ಸಿಂಗ್) ಮುಂತಾದ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಪರಿಗಣಿಸುವುದಿಲ್ಲ.

ಯುಜಿ ನೀಟ್ ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ಪಡೆದಿರುವ / ಪಡೆಯುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಯುಜಿ ಸಿಇಟಿ -2023ರ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್, ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ, ವೆಟರಿನರಿ, ಫಾರ್ಮಸಿ, ಬಿಎಸ್ಸಿ (ನರ್ಸಿಂಗ್) ಮುಂತಾದ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲು, ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿರುವ ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟನ್ನು ರದ್ದುಗೊಳಿಸಿದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಯುಜಿ ಸಿಇಟಿ 2023ರ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

ದಿನಾಂಕ. 06.09.2023ರ ಸಂಜೆ 8.00ರ ನಂತರ ಯುಜಿ ಸಿಇಟಿ 2023ರ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್, ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ, ವೆಟರಿನರಿ, ಫಾರ್ಮಸಿ, ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ(ನರ್ಸಿಂಗ್) ಮುಂತಾದ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

No. ED/KEA/UGNEET-UGCET-2023/2nd Round

Date: 05-09-2023

CIRCULAR

In view of the Interim Orders of the Hon'ble High Court of Karnataka in W.P. No. 18537/2023, the results of the second round seat allotment of UGNEET 2023- Medical and Dental will be published on 05.09.2023 after 8.00 pm.

Candidates allotted medical seat in the second round of UGNEET 2023, will not be considered for seat allotment under UGCET-2023 (Engineering, Architecture, Agriculture, Veterinary, Pharmacy, B.Sc-Nursing) courses.

Candidates' allotted dental seat will have to cancel the allotted dental seat before the process of seat allotment of UGCET 2023. Only then the candidate will be considered for second round of UGCET 2023 (Engineering, Architecture, Agriculture, Veterinary, Pharmacy, B.Sc. Nursing courses).

Seat allotment results for UGCET 2023 (Engineering, Architecture, Agriculture, Veterinary, Pharmacy, B.Sc-Nursing) courses will be published on 06.09.2023 after 8.00 pm.

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>